

नेपाल पत्रकार महासंघ
केन्द्रीय निर्वाचन समिति
२०७४



मिति : २०७४/५/३

समय: अपरान्ह ४ बजे

नेपाल पत्रकार महासंघको विधान, २०६० (चौथो संशोधन २०७३ सहित) को धारा ३५(३)क तथा केन्द्रीय निर्वाचन समिति निर्वाचन कार्यविधि निर्देशिका २०७४ बमोजिम निर्वाचन समितिको निर्वाचन कार्यतालिका अनुसार अन्तिम मतदाता नामावली निम्न अनुसार प्रकाशन गरिएको छ ।

प्रा. चिरञ्जीवी खनाल
संयोजक
केन्द्रीय निर्वाचन समिति

नेपाल पत्रकार महासंघ

२५ औं महाधिवेशनका लागि सभासदहरूको नामावली

प्रदेश नं. १.

ताप्लेजुङ

- १ १. राजेन्द्र श्रेष्ठ, अध्यक्ष
- २ २. मनमणि काफ्ले
- ३ ३. केशवकुमार लामा
- ४ ४. सुवास आचार्य
- ५ ५. केशवप्रसाद भट्टराई
- ६ ६. खगेन्द्र अधिकारी
- ७ ७. शान्ता आडबुहाङ



पाँचथर

- ८ १. लवदेव ढुंगाना, अध्यक्ष
- ९ २. लक्ष्मी गौतम
- १० ३. भकेन्द्र लावती
- ११ ४. युधिष्ठिरराज आमगाई
- १२ ५. शान्तिदेवी राई
- १३ ६. गिरिराज बाँस्कोटा
- १४ ७. नारायण तुम्बाम्फो
- १५ ८. रविन्द्र काफ्ले

इलाम

- १६ १. कोकिला ढकाल, अध्यक्ष
- १७ २. प्रकाश अधिकारी
- १८ ३. डिल्लीप्रसाद चापागाई
- १९ ४. सटेन्द्र जवेगु
- २० ५. रोहितचन्द्र भट्टराई
- २१ ६. भीम चापागाई
- २२ ७. मोहनमान श्रेष्ठ
- २३ ८. राजकुमार दाहाल
- २४ ९. इन्दिरा घिमिरे
- २५ १०. शुष्मा श्रेष्ठ
- २६ ११. अशोक प्रधान
- २७ १२. विमल दाहाल
- २८ १३. रीता राराहान
- २९ १४. बुद्धि खनाल
- ३० १५. लक्ष्मी मिश्र



भाषा

- ३१ १. तारामणि सापकोटा, अध्यक्ष
- ३२ २. इन्दु पुर्वेली
- ३३ ३. रुमा राजवंशी
- ३४ ४. गंगा बराल
- ३५ ५. तलु बास्के
- ३६ ६. स्वस्तीका आचार्य
- ३७ ७. रेजीना रोदन (गौतम)
- ३८ ८. तीर्थ सिग्देल
- ३९ ९. मोहन काजी
- ४० १०. पर्वत पोर्तेल
- ४१ ११. कृष्ण हुमागाई
- ४२ १२. भिम नेम्वाङ
- ४३ १३. इन्द्रसिंह राजवंशी
- ४४ १४. राजु अधिकारी
- ४५ १५. राजेन्द्र गौतम
- ४६ १६. विशाल नेम्वाङ्ग
- ४७ १७. सुरेन्द्र भण्डारी
- ४८ १८. गञ्जबहादुर दाहाल
- ४९ १९. रमेश समदर्शी
- ५० २०. चिन्तामणी दाहाल
- ५१ २१. चेतन अधिकारी
- ५२ २२. डिकेश लामा
- ५३ २३. गोविन्दचन्द्र क्षेत्री
- ५४ २४. दिपेन राई
- ५५ २५. सुब्रत न्यौपाने
- ५६ २६. गोपाल गड्तौला
- ५७ २७. गोपाल गिरी
- ५८ २८. अम्बिका भण्डारी
- ५९ २९. गणेश पोखरेल, केन्द्रीय सदस्य

धनकुटा

- ६० १. राजेश्वरबहादुर श्रेष्ठ, अध्यक्ष
- ६१ २. सञ्जयसन्तोषी राई
- ६२ ३. विजयसन्तोषी राई
- ६३ ४. मोहन बान्तवा
- ६४ ५. खगेन्द्रप्रसाद घिमिरे
- ६५ ६. सिद्धराज राई
- ६६ ७. रमेशचन्द्र अधिकारी
- ६७ ८. तिलविक्रम चेम्जोङ
- ६८ ९. हिमा चेम्जोङ
- ६९ १०. सुमन गुरागाई
- ७० ११. भेषराज कटेल
- ७१ १२. स्मीता निरौला



(Handwritten signature)

- ७२ १३. देवकला कार्की
 ७३ १४. विनोद घिमिरे
 ७४ १५. मणिकुमार श्रेष्ठ

सुनसरी

- ७५ १. अमर खड्का, अध्यक्ष
 ७६ २. इकवाल अहमद
 ७७ ३. केशव घिमिरे
 ७८ ४. हर्ष सुब्बा
 ७९ ५. जयकृष्ण यादव
 ८० ६. बाबुराम सुवेदी
 ८१ ७. सुविद गुरागाई
 ८२ ८. किशोरकुमार कार्की
 ८३ ९. लिलाराज भट्टराई
 ८४ १०. याम प्रधान
 ८५ ११. राजन केडी
 ८६ १२. भैरव आडुला
 ८७ १३. वेदराज पौडेल
 ८८ १४. रोहितकुमार राई
 ८९ १५. देवेन्द्र कार्की
 ९० १६. हेमराज दाहाल
 ९१ १७. गोपाल दाहाल
 ९२ १८. राजेन्द्र किराती राई
 ९३ १९. रिता मोक्तान
 ९४ २०. सीता मादेम्बा
 ९५ २१. मनिता चाम्लिङ
 ९६ २२. ममता चौधरी
 ९७ २३. गंगा बराल
 ९८ २४. यशोदा सेने
 ९९ २५. निलिफा सुब्बा, केन्द्रीय सदस्य

मोरङ

- १०० १. वन्धु पोखरेल, अध्यक्ष
 १०१ २. अजित तिवारी
 १०२ ३. विजय खतिवडा
 १०३ ४. विक्रम लुइटेल्
 १०४ ५. विक्रम निरौला
 १०५ ६. विनोद भण्डारी
 १०६ ७. गोकुल पराजुली
 १०७ ८. कमल रिमाल
 १०८ ९. लीलाबल्लभ घिमिरे
 १०९ १०. महेन्द्र विष्ट
 ११० ११. मोहन भण्डारी
 १११ १२. संजीव खनाल



(Handwritten signature)

- ११२ १३. उद्धव घिमिरे
 ११३ १४. यज्ञप्रसाद शर्मा
 ११४ १५. विनु तिमिसिना
 ११५ १६. ललिता भट्टराई
 ११६ १७. शान्ती गौतम दाहाल
 ११७ १८. उमा थापा पोखरेल
 ११८ १९. अर्जुन जम्नेली राई
 ११९ २०. गणेश लम्साल, केन्द्रीय सदस्य

उदयपुर

- १२० १. भरतबहादुर खड्का, अध्यक्ष
 १२१ २. कुशलबाबु बस्नेत
 १२२ ३. श्याम राई
 १२३ ४. नविन राई
 १२४ ५. हरिकुमार राई
 १२५ ६. कौशल चेम्जोड
 १२६ ७. यदुप्रसाद ढकाल
 १२७ ८. अप्सरा समाल
 १२८ ९. सुजता ढुंगाना

भोजपुर

- १२९ १. श्यामकृष्ण दाहाल, अध्यक्ष
 १३० २. ज्ञानेन्द्र खड्का
 १३१ ३. किरण राई
 १३२ ४. ध्रुव सुवेदी
 १३३ ५. गणेश विष्ट
 १३४ ६. निर्मला कार्की

खोटाङ

- १३५ १. दमन राई, अध्यक्ष
 १३६ २. डम्बरसिं राई
 १३७ ३. दिलीप खत्री
 १३८ ४. सइन्द्र राई
 १३९ ५. संगीता राई

संखुवासभा

- १४० १. इन्द्र गिरी, अध्यक्ष
 १४१ २. पदमबहादुर अधिकारी
 १४२ ३. छेटु शेर्पा
 १४३ ४. कुवेरप्रसाद भेटुवाल



(Handwritten signature)

तेह्रथुम

- १४४ १. नरेश ढुंगाना, अध्यक्ष
- १४५ २. खड्गकुमारी लिम्बू
- १४६ ३. चन्द्र कार्की
- १४७ ४. सलबहादुर तिवारी
- १४८ ५. लक्ष्मण कार्की
- १४९ ६. महेन्द्रप्रसाद काफ्ले
- १५० ७. उद्धव तिम्सिना
- १५१ ८. अमृत वास्तोला
- १५२ ९. मनकुमार पोम्बो

ओखलढुंगा

- १५३ १. शिवप्रसाद ढुंगाना, का.वा. अध्यक्ष
- १५४ २. कुम्भराज राई
- १५५ ३. जीवन शर्मा

सोलुखुम्बु

- १५६ १. मनोजकुमार श्रेष्ठ, अध्यक्ष
- १५७ २. सन्तोषकुमार राउत
- १५८ ३. भानुभक्त निरौला
- १५९ ४. नुतन श्रेष्ठ
- १६० ५. सुजता तामाङ
- १६१ ६. बुद्धवीर राई

नोट: प्रदेश नं. १ का सभासदले केन्द्रीय पदाधिकारी, खुल्ला तथा समावेशी केन्द्रीय सदस्य, लेखासमितिका उम्मेदवार र प्रदेश नं. १ का केन्द्रीय सदस्यका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।



प्रदेश नं २

सप्तरी

- १६२ १. जितेन्द्र खड्गा, अध्यक्ष
- १६३ २. मुरलीप्रसाद यादव
- १६४ ३. अवधेशकुमार भा
- १६५ ४. भोलाकुमार पासवान
- १६६ ५. देवराम यादव
- १६७ ६. गणेशलाल देव
- १६८ ७. शैलेन्द्र मोहन भा
- १६९ ८. अनिलकुमार अनल
- १७० ९. व्यासशंकर उपाध्याय
- १७१ १०. माला कर्ण
- १७२ ११. ठमला भट्टराई

सिरहा

- १७३ १. दिनेश्वरप्रसाद गुप्ता, अध्यक्ष
- १७४ २. चन्द्रदेव कामती
- १७५ ३. देवकुमार यादव
- १७६ ४. सन्तोष सुवेदी
- १७७ ५. भरत जर्घामगर
- १७८ ६. मणिलाल विश्वकर्मा
- १७९ ७. हिरालाल चौधरी
- १८० ८. परमेश्वर साह
- १८१ ९. जयनारायण यादव
- १८२ १०. कंचनकुमारी मिश्र
- १८३ ११. अमिता कर्ण

महोत्तरी

- १८४ १. कमलेस मण्डल, अध्यक्ष
- १८५ २. हरिप्रसाद मण्डल
- १८६ ३. गोपालप्रसाद बराल
- १८७ ४. विवेकानन्द भा
- १८८ ५. हेमकुमारी बराल

धनुषा

- १८९ १. अनिल मिश्र, अध्यक्ष
- १९० २. राजेश्वर नेपाली
- १९१ ३. शैलेन्द्र भा
- १९२ ४. हिमांशु चौधरी



- १९३ ५. सुजितकुमार भा
 १९४ ६. धैर्यकान्त दत्त
 १९५ ७. अशोक रौनियार
 १९६ ८. रामभरोस कापडी
 १९७ ९. अशोककुमार दत्त
 १९८ १०. बी.एम खनाल
 १९९ ११. आतिशकुमार मिश्र
 २०० १२. राजेशकुमार कर्ण
 २०१ १३. रुपेशकुमार सिंह
 २०२ १४. श्यामसुन्दर शशि
 २०३ १५. प्रविण साह
 २०४ १६. रेणु भा
 २०५ १७. डेजी श्रेष्ठ
 २०६ १८. मोनिका खतिवडा
 २०७ १९. स्मीता भा
 २०८ २०. रिता लामा
 २०९ २१. अजय मिश्र अनुरागी, केन्द्रीय सदस्य

सर्लाही

- २१० १. विश्वनाथ ठाकुर, अध्यक्ष
 २११ २. राजेश मिश्र
 २१२ ३. अमन कोइराला
 २१३ ४. कृष्णकुमार एस्माली
 २१४ ५. अनवर अहमद
 २१५ ६. रोशन न्यौपाने
 २१६ ७. टंकबहादुर क्षेत्री
 २१७ ८. पार्वती पाख्रिन

रौतहट

- २१८ १. रविन्द्रप्रसाद साह, अध्यक्ष
 २१९ २. शैलेन्द्रकुमार गुप्ता
 २२० ३. शिव पुरी
 २२१ ४. अशोक पहाडी
 २२२ ५. रुद्रकुमारी कार्की
 २२३ ६. राम एकवाल साह
 २२४ ७. यादवराज पुरी
 २२५ ८. रञ्जिता वस्नेत
 २२६ ९. फणिदेव महत



(Handwritten signature)

पर्सो

- २२७ १. श्याम बन्जारा, अध्यक्ष
२२८ २. गोविन्द देवकोटा
२२९ ३. लालबाबु शेष
२३० ४. शत्रुघ्न नेपाल
२३१ ५. ध्रुव शाह
२३२ ६. महेशचन्द्र गौतम
२३३ ७. केसी लामिछाने
२३४ ८. दिपेन्द्र चौहान
२३५ ९. महेश दास
२३६ १०. विजय (तुल्सी) भण्डारी
२३७ ११. रशना ढकाल
२३८ १२. लक्ष्मी खरेल
२३९ १३. सीमा श्रीवास्तव
२४० १४. शीतल महतो, केन्द्रीय सदस्य

बारा

- २४१ १. कमलकुमार उपाध्याय, अध्यक्ष
२४२ २. गम्भीरा सहनी
२४३ ३. विदुर खड्का
२४४ ४. रमेश सुवेदी
२४५ ५. सुवासप्रसाद साह
२४६ ६. प्रकाश लम्साल
२४७ ७. दीवाकर भण्डारी
२४८ ८. रेशम तिवारी
२४९ ९. पवन यादव
२५० १०. रामेश्वर मेहता
२५१ ११. उपेन्द्र ठाकुर
२५२ १२. चमिना भट्टराई
२५३ १३. सुप्रिया ढकाल
२५४ १४. पिंकी पासवान
२५५ १५. सत्यप्रसाद श्रेष्ठ
२५६ १६. गोकुल घोरसाइने
२५७ १७. सञ्जय तिवारी



नोट: प्रदेश नं. २ का सभासदले केन्द्रीय पदाधिकारी, खुल्ला तथा समावेशी केन्द्रीय सदस्य, लेखासमितिका उम्मेदवार र प्रदेश नं. २ का केन्द्रीय सदस्यका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।

प्रदेश नं. ३

काभ्रे

- २५८ १. मोतिराम तिमल्सिना, अध्यक्ष
- २५९ २. उषादेवी मानन्धर
- २६० ३. रमा कर्णजित
- २६१ ४. रमा दाहाल
- २६२ ५. राधिका गेलाल
- २६३ ६. इश्वरीराजकुमार मैनाली
- २६४ ७. नारायण सापकोटा
- २६५ ८. यदुनाथ गौतम
- २६६ ९. परिच्छेद शर्मा हुमागाई
- २६७ १०. प्रल्हाद शर्मा हुमागाई
- २६८ ११. भोला थापा
- २६९ १२. भीमप्रसाद गौतम
- २७० १३. महेशराज पौड्याल
- २७१ १४. राजकुमार पराजुली
- २७२ १५. रामकृष्ण चापागाई
- २७३ १६. रामकृष्ण बञ्जारा
- २७४ १७. शिवप्रसाद दाहाल
- २७५ १८. माधव दुलाल, केन्द्रीय सदस्य

सिन्धुपाल्चोक

- २७६ १. महेशकुमार श्रेष्ठ, अध्यक्ष
- २७७ २. सुरेश कशजु
- २७८ ३. रेवती सापकोटा
- २७९ ४. रामकृष्ण थापा
- २८० ५. बालचन्द्र सापकोटा
- २८१ ६. राम केसी
- २८२ ७. माधव नेपाल
- २८३ ८. प्रमोद न्यौपाने
- २८४ ९. ऋषिराम पौडेल
- २८५ १०. ध्रुव दंगाल
- २८६ ११. सिताराम कोइराला
- २८७ १२. सर्मिला ठकुरी
- २८८ १३. लक्ष्मी पौडेल
- २८९ १४. विमला काफ्ले



दोलखा

- २९० १. जीवन लामा, अध्यक्ष
- २९१ २. राजेन्द्र मानन्धर
- २९२ ३. शम्भु गौतम
- २९३ ४. उद्धवप्रसाद पोखरेल
- २९४ ५. होम पाठक
- २९५ ६. लक्ष्मण खड्का
- २९६ ७. रमेश खतिवडा
- २९७ ८. दिपशंकर चौलागाई
- २९८ ९. केदार शिवाकोटी
- २९९ १०. शरद सापकोटा
- ३०० ११. दिपक बस्नेत
- ३०१ १२. बलराम खड्का
- ३०२ १३. मोहन रिजाल
- ३०३ १४. निता राउत
- ३०४ १५. कालिका खड्का
- ३०५ १६. सर्मिला बुढाथोकी
- ३०६ १७. चिरञ्जीवी मास्के, केन्द्रीय सदस्य

रामेछाप

- ३०७ १. रमेश ढुंगेल, अध्यक्ष
- ३०८ २. टिकाप्रसाद भट्ट,
- ३०९ ३. हिमाल ढुंगेल
- ३१० ४. नबराज पथिक
- ३११ ५. सुमित श्रेष्ठ
- ३१२ ६. युनिक बिफा घिसिङ
- ३१३ ७. तुल्सीदेवी श्रेष्ठ

सिन्धुली

- ३१४ १. होमकुमार (राजन) कार्की, अध्यक्ष
- ३१५ २. सञ्जयकुमार दाहाल
- ३१६ ३. द्वारिका काफ्ले
- ३१७ ४. रमा कार्की
- ३१८ ५. राजकुमार कार्की
- ३१९ ६. श्यामहरि अधिकारी



मकवानपुर

- ३२० १. हरि हुमागाई, अध्यक्ष
३२१ २. प्रताप विष्ट
३२२ ३. नरेन्द्र सापकोटा
३२३ ४. सरस्वती अधिकारी
३२४ ५. होम कार्की
३२५ ६. महेन्द्र श्रेष्ठ
३२६ ७. सुनिल खड्का
३२७ ८. दीपक अधिकारी
३२८ ९. नानिमैया कार्की
३२९ १०. धुब अधिकारी
३३० ११. भानुभक्त आचार्य
३३१ १२. राजन दाहाल खुशराज
३३२ १३. भावना रिजाल

चितवन

- ३३३ १. राधेश्याम खतिवडा, अध्यक्ष
३३४ २. कृष्ण गिरी
३३५ ३. चिन्तामणि पौडेल
३३६ ४. टीकाराज पन्त
३३७ ५. दीपक आचार्य
३३८ ६. दीपेन्द्र बडुवाल
३३९ ७. नवराज ढकाल
३४० ८. नारायण हुंगाना
३४१ ९. बसन्त पराजुली
३४२ १०. रामबाबु सुवेदी
३४३ ११. विनोद त्रिपाठी
३४४ १२. विमल खतिवडा
३४५ १३. विश्वास पौडेल
३४६ १४. शालिग्राम नेपाल
३४७ १५. शिशिर सिंखडा
३४८ १६. सुरेशचन्द्र अधिकारी
३४९ १७. हरिप्रसाद पोखरेल
३५० १८. अनिल ढकाल
३५१ १९. इन्दिरा दाहाल
३५२ २०. चाँदनी हमाल
३५३ २१. प्रतिमा सिलवाल
३५४ २२. शारदा पौडेल



(Handwritten signature)

- ३५५ २३. सविता श्रेष्ठ
 ३५६ २४. सिर्जना अर्याल
 ३५७ २५. होमनाथ सापकोटा

धादिङ

- ३५८ १. नवराज छत्कुली, अध्यक्ष
 ३५९ २. सरोजप्रसाद पौडेल
 ३६० ३. केशव अधिकारी
 ३६१ ४. शुर्दशन खतिवडा
 ३६२ ५. रामचन्द्र खतिवडा
 ३६३ ६. सुवास खतिवडा
 ३६४ ७. भुवन पौडेल
 ३६५ ८. उद्धवबहादुर चेपाङ
 ३६६ ९. रामेश्वर कार्की
 ३६७ १०. राजेन्द्रकुमार बस्नेत
 ३६८ ११. सानुबाबु तिमिल्सिना
 ३६९ १२. कपिलदेव सापकोटा
 ३७० १३. फणिन्द्रराज सिलवाल
 ३७१ १४. रामहरि त्रिपाठी
 ३७२ १५. रामचन्द्र रुपाखेती
 ३७३ १६. सुनिता सिंखडा
 ३७४ १७. राधिका सापकोटा
 ३७५ १८. यशोदा नेपाल
 ३७६ १९. सुशिला अर्याल
 ३७७ २०. तारा रिजाल

नुवाकोट

- ३७८ १. कपिलदेव खनाल, अध्यक्ष
 ३७९ २. श्रीराम नेपाल
 ३८० ३. ध्रुवकुमार रावल
 ३८१ ४. बट्टी प्याकुरेल
 ३८२ ५. सरल उत्सुक सापकोटा
 ३८३ ६. देवचन्द्र भट्ट
 ३८४ ७. भोलाराज प्रकाश बेलकोटे
 ३८५ ८. राजुमित्र खनाल
 ३८६ ९. राम श्रेष्ठ
 ३८७ १०. बसुराम रिजाल
 ३८८ ११. विष्णु तारुके जम्मरकट्टेल



(Handwritten signature)

- ३८९ १२. दयानिधी भट्ट
३९० १३. गीता अधिकारी
३९१ १४. सन्तोषी अधिकारी
३९२ १५. संगीता पनेरु

रसुवा

- ३९३ १. हेमनाथ खतिवडा, अध्यक्ष
३९४ २. निराजन पौडेल
३९५ ३. हरिप्रसाद गजुरेल
३९६ ४. विजया तिवारी
३९७ ५. बलराम घिमिरे
३९८ ६. दीपक लामा

नोट: प्रदेश नं.३ का सभासदले केन्द्रीय पदाधिकारी, खुल्ला तथा समावेशी केन्द्रीय सदस्य, लेखासमितिका उम्मेदवार र प्रदेश नं. ३ का केन्द्रीय सदस्यका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।



प्रदेश नं ४

बाग्लुङ

- ३९९ १. दिल शिरीष, अध्यक्ष
- ४०० २. राजेशचन्द्र राजभण्डारी
- ४०१ ३. रामबहादुर जिंसी
- ४०२ ४. मुकेशचन्द्र राजभण्डारी
- ४०३ ५. हिमालप्रसाद शर्मा
- ४०४ ६. दिलिप पौडेल
- ४०५ ७. रामकृष्ण शर्मा
- ४०६ ८. ज्ञानेन्द्र गौतम
- ४०७ ९. रामकृष्ण बोहरा
- ४०८ १०. बद्रिप्रसाद शर्मा
- ४०९ ११. भाषा शर्मा
- ४१० १२. कोपिला कंडेल
- ४११ १३. रामनारायण सुवेदी
- ४१२ १४. दुर्गादत्त आचार्य
- ४१३ १५. पिम्ला गौतम
- ४१४ १६. बाबुराम शर्मा 'प्रकट'
- ४१५ १७. बबिता शर्मा
- ४१६ १८. ताराप्रसाद शर्मा
- ४१७ १९. किरण आचार्य
- ४१८ २०. हरिनारायण गौतम, केन्द्रीय सदस्य

कास्की

- ४१९ १. दीपेन्द्र श्रेष्ठ, अध्यक्ष
- ४२० २. रामकृष्ण ज्ञवाली
- ४२१ ३. आरजु बिष्ट सल्यानी
- ४२२ ४. इन्द्रप्रसाद पौडेल
- ४२३ ५. नवीन सिग्देल
- ४२४ ६. कृष्णमणि बराल
- ४२५ ७. श्यामनाथ कुँवर
- ४२६ ८. केशवशरण लामिछाने
- ४२७ ९. विभु भुषाल
- ४२८ १०. प्रशान्त लामिछाने
- ४२९ ११. राजबहादुर गुरुङ
- ४३० १२. राजेन्द्र अधिकारी
- ४३१ १३. गंगाधर पराजुली



- ४३२ १४. विनोद लामिछाने
 ४३३ १५. मानबहादुर(एमबी आस्था) घर्ती
 ४३४ १६. भरत कोइराला
 ४३५ १७. हरि बाँस्तोला
 ४३६ १८. ऋषिकान्त पौडेल
 ४३७ १९. रविन्द्र बाँस्तोला
 ४३८ २०. रतन गुरुड
 ४३९ २१. श्रीराम सिग्देल
 ४४० २२. गोविन्द सुवेदी
 ४४१ २३. नवराज सापकोटा
 ४४२ २४. कुलचन्द्र न्यौपाने
 ४४३ २५. माधव पनेरु
 ४४४ २६. सरस्वती गुरुड
 ४४५ २७. जमुना शर्मा वर्षा
 ४४६ २८. कविता श्रेष्ठ
 ४४७ २९. गोमा घिमिरे
 ४४८ ३०. दुर्गा अधिकारी
 ४४९ ३१. कृपा भण्डारी
 ४५० ३२. सरिता तिमिल्सिना पंगेनी
 ४५१ ३३. रुद्र भट्ट, केन्द्रीय सदस्य
 ४५२ ३४. सुष्मा पौडेल, केन्द्रीय सदस्य

लमजुड

- ४५३ १. आश गुरुड, अध्यक्ष
 ४५४ २. नवीनराज कुड्केल
 ४५५ ३. कृष्ण केसी
 ४५६ ४. कृष्णप्रसाद अधिकारी
 ४५७ ५. कमला केसी
 ४५८ ६. मिलन शर्मा दनाई
 ४५९ ७. रामजी राना
 ४६० ८. सिर्जना घिमिरे
 ४६१ ९. किसान संगीत नेपाली, केन्द्रीय सदस्य

तनहुँ

- ४६२ १. ओमकार आचार्य, अध्यक्ष
 ४६३ २. प्रदीप काफ्ले
 ४६४ ३. डम्बरबहादुर अधिकारी
 ४६५ ४. ऋषिराम पोखेल



(Handwritten signature)

- ४६६ ५. बसन्त कडेल
 ४६७ ६. बसन्ती वास्तोला
 ४६८ ७. विश्वबन्धु भण्डारी
 ४६९ ८. प्रेमप्रसाद पौडेल
 ४७० ९. प्रकाशचन्द्र भट्टराई
 ४७१ १०. त्रिभुवन श्रेष्ठ
 ४७२ ११. रामबहादुर घले परियार
 ४७३ १२. अस्मिता खनाल

गोरखा

- ४७४ १. किशोरजंग थापा, अध्यक्ष
 ४७५ २. सुदीप केनी
 ४७६ ३. आत्माराम श्रेष्ठ
 ४७७ ४. राजेन्द्र न्यौपाने
 ४७८ ५. भीमलाल श्रेष्ठ

म्याग्दी

- ४७९ १. तारानाथ शर्मा, अध्यक्ष
 ४८० २. सुरत केसी
 ४८१ ३. प्रकाश पौडेल
 ४८२ ४. देवीप्रसाद शर्मा (डिपी)
 ४८३ ५. सवी बानियाँ
 ४८४ ६. ध्रुवसागर शर्मा

पर्वत

- ४८५ १. छबिलाल तिवारी, अध्यक्ष
 ४८६ २. मुरारी शर्मा
 ४८७ ३. भूमिराज शर्मा
 ४८८ ४. कालिका केसी
 ४८९ ५. राजेन्द्र पहाडी
 ४९० ६. लक्ष्मी सापकोटा
 ४९१ ७. गणेश पौडेल (ठुलिपोखरी)
 ४९२ ८. सन्तोष थापा
 ४९३ ९. दुर्गाप्रसाद शर्मा
 ४९४ १०. अगन्धर तिवारी
 ४९५ ११. ओमप्रसाद घायल
 ४९६ १२. प्रकाश बराल



(Handwritten signature)

स्याङ्जा

- ४९७ १. ओमप्रकाश शर्मा, अध्यक्ष
- ४९८ २. रोशन लामिछाने
- ४९९ ३. बिना गैरे
- ५०० ४. नारायणप्रसाद अर्याल
- ५०१ ५. प्रकाश डोटेल

मुस्ताङ

- ५०२ १. सुन्दरकुमार थकाली, अध्यक्ष
- ५०३ २. भीमबहादुर रसाईली
- ५०४ ३. तिलक विक
- ५०५ ४. आईतेलाल थकाली
- ५०६ ५. सुनदेवी रसाईली

मनाङ

- ५०७ १. राजनबहादुर गुरुङ, अध्यक्ष
- ५०८ २. पशुपति अधिकारी
- ५०९ ३. सोलबहादुर गुरुङ
- ५१० ४. शान्ति श्रेष्ठ

नोट: प्रदेश नं. ४ का सभासदले केन्द्रीय पदाधिकारी, खुल्ला तथा समावेशी केन्द्रीय सदस्य, लेखासमितिका उम्मेदवार र प्रदेश नं. ४ का केन्द्रीय सदस्यका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।



प्रदेश नं. ५

पाल्पा

- ५११ १. राजेशकुमार अर्याल, अध्यक्ष
- ५१२ २. मेघराज शर्मा
- ५१३ ३. सोमनाथ अर्याल
- ५१४ ४. कमलराज तिमिल्सेना
- ५१५ ५. भगवान भण्डारी
- ५१६ ६. राजेन्द्र लिगल
- ५१७ ७. माधव अर्याल
- ५१८ ८. जगदीश भट्टराई
- ५१९ ९. मन गहिरे
- ५२० १०. बन्दना पोखरेल
- ५२१ ११. रेखीराम राना
- ५२२ १२. देव पचभैया

अर्घाखाँची

- ५२३ १. भीमबहादुर जीसी लेकाली, अध्यक्ष
- ५२४ २. विष्णुप्रसाद भुसाल
- ५२५ ३. निमबहादुर रिजाल
- ५२६ ४. शोभाखर पन्थी
- ५२७ ५. प्रेमनारायण आचार्य
- ५२८ ६. वीरेन्द्र केसी
- ५२९ ७. अशोक खनाल
- ५३० ८. ऋषिराम भुसाल
- ५३१ ९. श्यामप्रसाद घिमिरे
- ५३२ १०. जितेन्द्र खत्री
- ५३३ ११. पार्वता श्रेष्ठ
- ५३४ १२. तारा खड्का
- ५३५ १३. विष्णुकुमार आले
- ५३६ १४. कुलराज बन्जाडे

नवलपरासी

- ५३७ १. होमराज रानाभाट, अध्यक्ष
- ५३८ २. नारायणप्रसाद शर्मा
- ५३९ ३. विरेन्द्र पराजुली
- ५४० ४. श्रीराम सिग्देल
- ५४१ ५. पुरुषोत्तम सुवेदी



- ५४२ ६. भूमिराज चापागाई
 ५४३ ७. दीपक भट्टराई
 ५४४ ८. प्रेमप्रसाद न्यौपाने
 ५४५ ९. घनश्याम बगाले
 ५४६ १०. ध्रुव पौडेल
 ५४७ ११. टीकाराम गैरे
 ५४८ १२. वृजराज कुशवाह
 ५४९ १३. लालकुमार भट्टराई
 ५५० १४. रमेश बस्ताकोटी
 ५५१ १५. आरपी उपाध्याय
 ५५२ १६. धनु भुसाल
 ५५३ १७. कल्पना भट्टराई
 ५५४ १८. विना न्यौपाने
 ५५५ १९. उर्मिला ढकाल
 ५५६ २०. बेचु गौड, केन्द्रीय सदस्य

रुपन्देही

- ५५७ १. यानेन्द्र जिंसी, अध्यक्ष
 ५५८ २. अमृत गिरी
 ५५९ ३. कपिल ज्ञवाली
 ५६० ४. कृष्ण मल्ल
 ५६१ ५. केशव भण्डारी
 ५६२ ६. छविलाल विश्वकर्मा दीपक
 ५६३ ७. टीपी भुसाल
 ५६४ ८. डायलसन अधिकारी
 ५६५ ९. डीआर घिमिरे
 ५६६ १०. दीपक ज्ञवाली
 ५६७ ११. प्रदीप आचार्य
 ५६८ १२. बालकृष्ण चापागाई
 ५६९ १३. विक्रम खड्का
 ५७० १४. हरि लम्साल
 ५७१ १५. विनोद पहाडी
 ५७२ १६. विश्वास ढकाल
 ५७३ १७. भरत केसी
 ५७४ १८. मोहन चापागाई
 ५७५ १९. रामकृष्ण भण्डारी
 ५७६ २०. रुद्रहरि कुँवर
 ५७७ २१. लक्ष्मण पोखरेल



(Handwritten signature)

- ५७८ २२. शेरबहादुर केसी
 ५७९ २३. श्यामशंकर पाण्डे
 ५८० २४. अमृता अनमोल
 ५८१ २५. इन्दिरा अर्याल
 ५८२ २६. भगवती पाण्डे
 ५८३ २७. माया गौतम
 ५८४ २८. मीना ढकाल
 ५८५ २९. सम्भ्रना शर्मा पुष्पा
 ५८६ ३०. सावित्री रसाइली
 ५८७ ३१. दीपेन्द्र कुँवर, केन्द्रीय सदस्य

कपिलवस्तु

- ५८८ १. डिलाराम भुसाल, अध्यक्ष
 ५८९ २. विकास बन्जाडे
 ५९० ३. भेषराज पाण्डे
 ५९१ ४. नन्दराम पौडेल
 ५९२ ५. अर्जुन श्रेष्ठ
 ५९३ ६. निशा विश्वकर्मा
 ५९४ ७. सरिता ज्ञवाली
 ५९५ ८. मनोज पौडेल
 ५९६ ९. सुशिला बेलवासे
 ५९७ १०. बसन्त गिरी
 ५९८ ११. नेत्र पन्थी
 ५९९ १२. वनारसी बर्मा
 ६०० १३. मनोज श्रीवास्तव
 ६०१ १४. माधव भाट
 ६०२ १५. शशिधर सापकोटा

गुल्मी

- ६०३ १. नवराज भुसाल, अध्यक्ष
 ६०४ २. हरिकुमार श्रेष्ठ
 ६०५ ३. घनश्याम गौतम
 ६०६ ४. जर्नादन घिमिरे
 ६०७ ५. गगनशिला खड्का
 ६०८ ६. हरि पोखरेल
 ६०९ ७. कमल पौडेल
 ६१० ८. प्रेम सुनार



(Handwritten signature)

दाड

- ६११ १. सविन प्रियासन, अध्यक्ष
- ६१२ २. अर्जुन गिरी
- ६१३ ३. उदय जीएम
- ६१४ ४. के.एल. पीडित
- ६१५ ५. केपी घिमिरे
- ६१६ ६. छविलाल कोपिला
- ६१७ ७. जेएन सागर
- ६१८ ८. देविका घर्तीमगर
- ६१९ ९. देविराम कुसारी
- ६२० १०. नरेन्द्र केसी
- ६२१ ११. नारायणी रजौरे
- ६२२ १२. प्रकाश चौधरी
- ६२३ १३. बसुन्धरा गौतम
- ६२४ १४. वंशीकुमार शर्मा
- ६२५ १५. विपुल पोखेल
- ६२६ १६. लक्ष्मी आचार्य
- ६२७ १७. शारदा शर्मा
- ६२८ १८. सन्तोष सुवेदी
- ६२९ १९. सरिता सुवेदी
- ६३० २०. सुदर्शन रिजाल
- ६३१ २१. सुदीप गौतम
- ६३२ २२. सुरेशसुमन डाँगी
- ६३३ २३. सुलोचना गौतम
- ६३४ २४. सुशील बस्नेत
- ६३५ २५. सुशीला आचार्य
- ६३६ २६. सुशीला केसी 'आस्था'
- ६३७ २७. हेमराज शर्मा
- ६३८ २८. अजयदीप शर्मा, केन्द्रीय सदस्य

बाँके

- ६३९ १. ठाकुरसिंह थारु, अध्यक्ष
- ६४० २. रुद्र सुवेदी
- ६४१ ३. शिव डोटेल
- ६४२ ४. सिराज खान
- ६४३ ५. पवन थापा
- ६४४ ६. कृष्ण अधिकारी
- ६४५ ७. भीम रावल



- ६४६ ८. सुरेन्द्र काफ्ले
 ६४७ ९. सुशीलकुमार लामिछाने
 ६४८ १०. जनक नेपाल
 ६४९ ११. विनोद पौडेल
 ६५० १२. मोहम्मद हारुन हलवाई
 ६५१ १३. पूर्णलाल चुके
 ६५२ १४. डिल्ली विसी
 ६५३ १५. शिवकुमार सुनार
 ६५४ १६. डक्टप्रसाद धिताल
 ६५५ १७. कुमार श्रेष्ठ
 ६५६ १८. गोपी बूढा
 ६५७ १९. चिरञ्जीवी ओली
 ६५८ २०. गोविन्दप्रसाद शर्मा
 ६५९ २१. वीरेन्द्रप्रकाश पुन
 ६६० २२. ऋषि गैरे
 ६६१ २३. करुणा थापा
 ६६२ २४. अक्षरी पोखरेल
 ६६३ २५. सिर्जना आचार्य
 ६६४ २६. सुमित्रा चौधरी
 ६६५ २७. हेमलता जीसी
 ६६६ २८. रुपनी जिएम क्षितिजा
 ६६७ २९. गोमा परियार
 ६६८ ३०. भलक गैरे, केन्द्रीय सदस्य

बर्दिया

- ६६९ १. राजेन्द्रप्रसाद धिताल, अध्यक्ष
 ६७० २. कृष्णप्रसाद बस्याल राकेश
 ६७१ ३. विनय राजभण्डारी
 ६७२ ४. गीता अधिकारी
 ६७३ ५. निर्मल घिमिरे
 ६७४ ६. मेघराज सिग्देल
 ६७५ ७. सुशिला गिरी
 ६७६ ८. बट्टी सिग्देल
 ६७७ ९. युवराज श्रेष्ठ

प्यूठान

- ६७८ १. महावीर राना, अध्यक्ष
 ६७९ २. रामप्रसाद आचार्य



(Handwritten signature)

- ६८० ३. सुशिल पोखरेल
 ६८१ ४. तुफान अधिकारी
 ६८२ ५. दिपा घर्ती
 ६८३ ६. इमानसिंह भारती
 ६८४ ७. गिरुप्रसाद भण्डारी
 ६८५ ८. बासुदेव गिरी
 ६८६ ९. कृष्णराज पाण्डेय
 ६८७ १०. मेघराज भट्ट
 ६८८ ११. दिपक भण्डारी
 ६८९ १२. प्रमोद पोखरेल
 ६९० १३. जुमानसिंह केसी

रोल्पा

- ६९१ १. मानसिंह विक, अध्यक्ष
 ६९२ २. दयाराम डाँगी
 ६९३ ३. धरेन्द्र डाँगी
 ६९४ ४. लिलाराज बूढा
 ६९५ ५. केशव शर्मा
 ६९६ ६. प्रवेश आचार्य
 ६९७ ७. प्रतिज्ञा बूढा
 ६९८ ८. भगवती पुन मगर
 ६९९ ९. दिपेश पराई विष्ट
 ७०० १०. नारायण केसी
 ७०१ ११. भरत नेपाली
 ७०२ १२. मौसम रोकामगर

नोट: प्रदेश नं. ५ का सभासदले केन्द्रीय पदाधिकारी, खुल्ला तथा समावेशी केन्द्रीय सदस्य, लेखासमितिका उम्मेदवार र प्रदेश नं. ५ का केन्द्रीय सदस्यका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।



(Handwritten signature)

प्रदेश नं ६

सल्यान

- ७०३ १. प्रतीक इच्छुक शर्मा, अध्यक्ष
- ७०४ २. चन्द्रकला बुढाथोकी
- ७०५ ३. टेकराज शाही
- ७०६ ४. रमेश डिसी
- ७०७ ५. युवराज रेग्मी
- ७०८ ६. सुरेश श्रेष्ठ
- ७०९ ७. रमेश बली
- ७१० ८. जीवन बीसी
- ७११ ९. जितप्रसाद आचार्य
- ७१२ १०. डिल्लीराज रावत
- ७१३ ११. पुरुषोत्तम गिरी

सुर्खेत

- ७१४ १. गणेशकञ्चन भारती, अध्यक्ष
- ७१५ २. कलेन्द्र सेजुवाल
- ७१६ ३. शुसिल शर्मा
- ७१७ ४. प्रकाश लामिछाने
- ७१८ ५. भानुभक्त खड्का
- ७१९ ६. रमेश शाही
- ७२० ७. नरेश सिंह थापा
- ७२१ ८. राजु कोइराला
- ७२२ ९. मोतिलाल पौडेल
- ७२३ १०. सुरेश पन्त
- ७२४ ११. देवराज जैशी
- ७२५ १२. युवराज शर्मा
- ७२६ १३. कोमल शाही
- ७२७ १४. लक्ष्मी भण्डारी
- ७२८ १५. कृष्णा रेग्मी
- ७२९ १६. सूर्यमणि गौतम, केन्द्रीय कोषाध्यक्ष

रुकुम

- ७३० १. गणेश वि.क. चिन्तन, अध्यक्ष
- ७३१ २. नारायणकुमार शाह
- ७३२ ३. टीका विष्ट
- ७३३ ४. दीपकसंगम थापा



- ७३४ ५. ध्रुवविक्रम बुढाथोकी
 ७३५ ६. टेकबहादुर ओली
 ७३६ ७. मेगराज खड्का
 ७३७ ८. बलबहादुर ओली
 ७३८ ९. डिलबहादुर शाही
 ७३९ १०. कृष्णप्रसाद गौतम
 ७४० ११. आदर्श केसी
 ७४१ १२. बालकृष्ण शर्मा

दैलेख

- ७४२ १. चक्रबहादुर खत्री केसी, अध्यक्ष
 ७४३ २. नमनकुमार शाही
 ७४४ ३. पुष्कर थापा (पुरुषोत्तम)
 ७४५ ४. विष्णु शर्मा
 ७४६ ५. यज्ञराज थापा
 ७४७ ६. प्रकाश अधिकारी
 ७४८ ७. भूपेन्द्र शाही
 ७४९ ८. गोविन्ददेव भारती
 ७५० ९. गोविन्द केसी
 ७५१ १०. सूर्य विक
 ७५२ ११. नविन रिजाल

जाजरकोट

- ७५३ १. भीमबहादुर सिंह, अध्यक्ष
 ७५४ २. वीरबहादुर गिरी
 ७५५ ३. तप्तबहादुर मल्ल
 ७५६ ४. राजु शाक्य
 ७५७ ५. राजेन्द्र कार्की
 ७५८ ६. सहदेव बस्नेत
 ७५९ ७. दिपेन्द्र शर्मा
 ७६० ८. हरिहरसिंह राठौर
 ७६१ ९. देवका लामिछाने
 ७६२ १०. समीक्षा सिंह
 ७६३ ११. प्रभात चलाउने, केन्द्रीय सचिव

हुम्ला

- ७६४ १. अर्जुन बोहरा, अध्यक्ष
 ७६५ २. रमेश एडी
 ७६६ ३. राजन रावत
 ७६७ ४. जनकबहादुर शाही
 ७६८ ५. नवराज महतरा, केन्द्रीय सदस्य



(Handwritten signature)

जुम्ला

- ७६९ १. ब्रम्हबहादुर महत, अध्यक्ष
- ७७० २. गोरखबहादुर थापा
- ७७१ ३. पूर्णप्रसाद चौलागाई
- ७७२ ४. नरेश भण्डारी
- ७७३ ५. रमेश आचार्य
- ७७४ ६. लक्ष्मीप्रसाद देवकोटा
- ७७५ ७. उमेश आचार्य
- ७७६ ८. नरेन्द्रनाथ योगी
- ७७७ ९. नेत्रबहादुर शाही
- ७७८ १०. इन्दिरा थारु
- ७७९ ११. भीम नेपाली

कालिकोट

- ७८० १. तुलाराम पाण्डे, अध्यक्ष
- ७८१ २. कालीबहादुर मल्ल
- ७८२ ३. अनन्त वराल
- ७८३ ४. पवित्र शाही
- ७८४ ५. देवकला आचार्य
- ७८५ ६. पार्वती सिंह
- ७८६ ७. खगेन्द्र भट्टराई
- ७८७ ८. अर्जुन भट्टराई
- ७८८ ९. वसन्त विक
- ७८९ १०. नारायण गिरी

मुगु

- ७९० १. नृपेन्द्र मल्ल, अध्यक्ष
- ७९१ २. विनोदकुमार मल्ल
- ७९२ ३. जीवन सेजुवाल

डोल्पा

- ७९३ १. बबिकिशोर गुरुङ्ग, अध्यक्ष
- ७९४ २. बिष्णुलाल बुढा
- ७९५ ३. इन्द्रबहादुर बोहोरा
- ७९६ ४. जुनकुमारी हिराचन
- ७९७ ५. हस्तबहादुर बुढा



नोट: प्रदेश नं. ६ का सभासदले केन्द्रीय पदाधिकारी, खुल्ला तथा समावेशी केन्द्रीय सदस्य, लेखासमितिका उम्मेदवार र प्रदेश नं. ६ का केन्द्रीय सदस्यका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।

प्रदेश नं. ७

अछाम

- ७९८ १. खम्ब खत्री, का.वा. अध्यक्ष
- ७९९ २. बेदप्रकाश तिमल्सेना
- ८०० ३. रामबहादुर कुँवर
- ८०१ ४. खडक विष्ट
- ८०२ ५. यज्ञराज हुंगाना
- ८०३ ६. दिर्घपाणी उपाध्याय
- ८०४ ७. टंकप्रसाद रिमाल
- ८०५ ८. पुर्णबहादुर खड्का
- ८०६ ९. जंग केसी
- ८०७ १०. एकिन्द्र कुँवर
- ८०८ ११. पहल साउद
- ८०९ १२. राजेन्द्र कुँवर
- ८१० १३. जनक रावत
- ८११ १४. कृष्णबहादुर बुढा
- ८१२ १५. सरस्वती रावल
- ८१३ १६. राधा अचार्य
- ८१४ १७. सुमन परियार

कैलाली

- ८१५ १. जगत साउद, अध्यक्ष
- ८१६ २. कर्ण शाह
- ८१७ ३. भिष्मराज ओझा
- ८१८ ४. भरत शाह
- ८१९ ५. मातृका तिमिल्सेना
- ८२० ६. गणेश चौधरी
- ८२१ ७. मोहन बुढाऐर
- ८२२ ८. दुर्गा भण्डारी
- ८२३ ९. एकिन्द्र तिमिल्सिना
- ८२४ १०. रंग तिमिल्सिना
- ८२५ ११. हेमकर्ण विक
- ८२६ १२. दीपक थापा
- ८२७ १३. दीपक ओली
- ८२८ १४. प्रेम चौधरी
- ८२९ १५. महेन्द्र भण्डारी
- ८३० १६. योगेश रावल
- ८३१ १७. सीता खनाल



- ८३२ १८. तुल्सी देवकोटा
 ८३३ १९. पवन मुडभरी
 ८३४ २०. सीता चौधरी
 ८३५ २१. करुणा जोशी
 ८३६ २२. प्रकाशविक्रम शाह, केन्द्रीय सदस्य

कञ्चनपुर

- ८३७ १. विष्णुदत्त अवस्थी, अध्यक्ष
 ८३८ २. रामसिंह ठगुन्ना
 ८३९ ३. केशवराज जोशी
 ८४० ४. अशोकप्रकास पाण्डे
 ८४१ ५. कर्णदेव भट्ट
 ८४२ ६. माधवसिंह धामी
 ८४३ ७. विष्णुप्रसाद देवकोटा
 ८४४ ८. चित्राङ्ग थापा
 ८४५ ९. डि.आर. पन्त
 ८४६ १०. हरिश भट्ट
 ८४७ ११. राजेन्द्रप्रसाद पनेरु
 ८४८ १२. श्याम दत्त भट्ट
 ८४९ १३. राजेन्द्र केसी
 ८५० १४. चक्र महता
 ८५१ १५. विक्रम गिरी
 ८५२ १६. तेज सिंह
 ८५३ १७. धिरेन्द्र सिनाल
 ८५४ १८. सुरेश पन्त
 ८५५ १९. ध्रुवराज अवस्थी
 ८५६ २०. गोकुल निरौला
 ८५७ २१. टेक कुँवर
 ८५८ २२. लक्ष्मी चौधरी
 ८५९ २३. देवकी विष्ट
 ८६० २४. सर्मिला जैरु
 ८६१ २५. विवेचना विष्ट
 ८६२ २६. भुवनेश्वरी सिंह
 ८६३ २७. निमा काफ्ले
 ८६४ २८. खगेन्द्र पन्त, केन्द्रीय सदस्य



(Handwritten signature)

डडेलधुरल

- ॠॠॡ १. डलनडहलदुर सलडद, अधुडकुष
- ॠॠॢ ॢ. छुतुर सलडद
- ॠॠॣ ॣ. रलड धलडुी
- ॠॠ। ।. उतुतर वलषुठ
- ॠॠ॥ ॥. नवरलक डणुडलरुी
- ॠॠ० ०. संगुीतल डणुडलरुी
- ॠॠ१ १. लललडहलदुर ऐरुी
- ॠॠॢ ॢ. गणेश रोकुकल
- ॠॠॣ ॣ. डुवनेशुवर डुुहरल
- ॠॠ। ।. डवलनल ऐर, कुनुदुरलड सदसुड

डुुतुी

- ॠॠॡ १. डुुगुनुदुर डलललडर, अधुडकुष
- ॠॠॢ ॢ. तुेकुनुदुर देउवल
- ॠॠॣ ॣ. उदुधुवसलनुड डलँत
- ॠॠ। ।. डुीन डड
- ॠॠ॥ ॥. डुषुड कुुशुी
- ॠॠ० ०. डुकुनुदुर डणुडलरुी
- ॠॠ१ १. रलडहरल उुडकल

डुैतडुी

- ॠॠॢ १. डुरेडसलनुड डलड, अधुडकुष
- ॠॠॣ ॢ. लकुषुडुीदतुत डलणुडेड
- ॠॠ। ॣ. डसनुत वलषुठ
- ॠॠ॥ ।. खगुनुदुर अवसुथुी
- ॠॠ० ०. रलकुनुदुर नलथ
- ॠॠ१ १. नरुनुदुर डडुु
- ॠॠॢ ॢ. दुीडक डडुु
- ॠॠॣ ॣ. कडलल डडुु
- ॠॠ। ।. इनुदुरसरल खडुकल
- ॠॠ॥ ॥. वलनुुदुरसलनुड वलषुठ

डलकुुरल

- ॠॠॢ १. डुरकलशडहलदुर सलनुड, अधुडकुष
- ॠॠॣ ॢ. डदनुडरलकु कुैशुी
- ॠॠ। ॣ. अरुकुनुड शलह



- ८९५ ४. धर्मराज पाध्याय
८९६ ५. बलबहादुर चदारा
८९७ ६. कृष्ण ओली
८९८ ७. दयाराम पण्डित

बभाडु

- ८९९ १. जगदीश रोकाय, अध्यक्ष
९०० २. जगत खड्का
९०१ ३. दिपक भण्डारी
९०२ ४. जयभक्त जोशी
९०३ ५. पदम खड्का

दार्चुला

- ९०४ १. शंकरसिंह धामी, अध्यक्ष
९०५ २. हिरासिंह धामी
९०६ ३. पदमसिंह बडाल
९०७ ४. नरेन्द्रसिंह कार्की
९०८ ५. प्रेम चुनारा
९०९ ६. इन्द्रसिंह साउद
९१० ७. कलावती विष्ट

नोट: प्रदेश नं. ७ का सभासदले केन्द्रीय पदाधिकारी, खुल्ला तथा समावेशी केन्द्रीय सदस्य, लेखासमितिका उम्मेदवार र प्रदेश नं. ७ का केन्द्रीय सदस्यका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।



प्रदेश नं ८ (उपत्यकातर्फ)

काठमाडौं

- ९११ १. शान्ताराम विडारी, अध्यक्ष
- ९१२ २. गोविन्दप्रसाद चौलागाईं
- ९१३ ३. केशरमणि कटुवाल
- ९१४ ४. किशोर श्रेष्ठ
- ९१५ ५. शम्भु श्रेष्ठ
- ९१६ ६. गोविन्द आचार्य
- ९१७ ७. गगन विष्ट
- ९१८ ८. महेश्वर दाहाल
- ९१९ ९. दामोदरप्रसाद दवाडी
- ९२० १०. मानध्वज लामा
- ९२१ ११. टिकाराम राई
- ९२२ १२. सूर्य थापा
- ९२३ १३. युवराज विद्रोही
- ९२४ १४. दीपक पाठक
- ९२५ १५. रमेश विष्ट
- ९२६ १६. नकुल अर्याल
- ९२७ १७. बलराम थापा
- ९२८ १८. बबिता बस्नेत
- ९२९ १९. निर्मला शर्मा
- ९३० २०. आरती चटौत
- ९३१ २१. हेमराज सिलवाल
- ९३२ २२. नरेन्द्र साउद
- ९३३ २३. डा. द्वारिका उप्रेती
- ९३४ २४. राजेश राई
- ९३५ २५. विष्णुकुमार प्रसाईं
- ९३६ २६. भीमसेन राजवाहक
- ९३७ २७. ओम शर्मा
- ९३८ २८. रमेशकुमार खड्का
- ९३९ २९. बालकुमार नेपाल
- ९४० ३०. देवराज अर्याल
- ९४१ ३१. विष्णु रिजाल
- ९४२ ३२. रघु मैनाली
- ९४३ ३३. तीर्थ कोइराला
- ९४४ ३४. नारानकुमार दाहाल
- ९४५ ३५. प्रह्लाद रिजाल



- १४६ ३६. बाला अधिकारी
 १४७ ३७. विकास गिरी
 १४८ ३८. गोविन्दबहादुर थापा
 १४९ ३९. छाँयाचन्द्र भण्डारी
 १५० ४०. राजेन्द्र अर्याल
 १५१ ४१. गोपाल बराइली
 १५२ ४२. सुरेशकुमार यादव
 १५३ ४३. लोकेन्द्र केसी
 १५४ ४४. दीपक खनाल
 १५५ ४५. सोमनाथ वास्तोला
 १५६ ४६. हरि लामिछाने
 १५७ ४७. रमेश लम्साल
 १५८ ४८. निमबहादुर बुढाथोकी
 १५९ ४९. दीपक मैनाली
 १६० ५०. नाम्याल मोक्तान
 १६१ ५१. देविदत्त पौडेल
 १६२ ५२. डा. दीपेन्द्र रोकाया
 १६३ ५३. गोविन्दप्रसाद घिमिरे
 १६४ ५४. टेकबहादुर रोका
 १६५ ५५. करुण अर्याल
 १६६ ५६. उमेश भण्डारी
 १६७ ५७. मदनकुमार श्रेष्ठ
 १६८ ५८. रामप्रसाद पुडासैनी
 १६९ ५९. सुशील तिवारी
 १७० ६०. खड्ग बस्नेत
 १७१ ६१. जन्मदेव जैसी
 १७२ ६२. पुष्पराज प्रधान
 १७३ ६३. रविन बस्नेत
 १७४ ६४. रामप्रसाद पौडेल
 १७५ ६५. उपेन्द्र केसी
 १७६ ६६. इन्द्र रिजाल
 १७७ ६७. शैलेन्द्रकुमार केसी
 १७८ ६८. विश्वनाथ दाहाल
 १७९ ६९. गोपाल बुढाथोकी
 १८० ७०. उषा लोहनी 'मीरा'
 १८१ ७१. विश्वमणि सुवेदी
 १८२ ७२. राजु लामिछाने
 १८३ ७३. दीपा तिमल्सिना



(Handwritten signature)

- १८४ ७४. शिव बस्नेत
 १८५ ७५. मेनुका आचार्य
 १८६ ७६. सुलोचना मानन्धर
 १८७ ७७. किशोर पौडेल
 १८८ ७८. रीता थापा
 १८९ ७९. संगीता श्रेष्ठ
 १९० ८०. कमल के.सी.
 १९१ ८१. सुस्मिता दवाडी
 १९२ ८२. भावना विद्रोही
 १९३ ८३. सतिदेवी उप्रेती
 १९४ ८४. यशोदा अधिकारी
 १९५ ८५. सुचित्रा श्रेष्ठ
 १९६ ८६. कल्पना शर्मा
 १९७ ८७. रीता तिमल्सिना
 १९८ ८८. मीरा राजभण्डारी
 १९९ ८९. अस्मिता भण्डारी
 १००० ९०. पार्वती धरेल
 १००१ ९१. नेपोलियन चेपाङ
 १००२ ९२. प्रितमसागर कर्माचार्य
 १००३ ९३. विनाकुमारी दाहाल
 १००४ ९४. रामकला बुढाथोकी
 १००५ ९५. सम्भ्रना वन
 १००६ ९६. विनु पोखरेल
 १००७ ९७. नितु पण्डित
 १००८ ९८. शोभा भट्टराई
 १००९ ९९. सरिता अर्याल
 १०१० १००. सुमित्रा दाहाल
 १०११ १०१. रामजी बगाले
 १०१२ १०२. नानीमाया लामिछाने
 १०१३ १०३. पुष्पा महारा
 १०१४ १०४. श्रृजन भ्ना
 १०१५ १०५. मातृका दाहाल
 १०१६ १०६. भउचप्रसाद यादव
 १०१७ १०७. भुवन केसी
 १०१८ १०८. मो. इजहारुल हक मिकरानी
 १०१९ १०९. ओमबन्धु कार्की
 १०२० ११०. भुपेन्द्र आचार्य
 १०२१ १११. राजेन्द्रकुमार बैद्य



(Handwritten signature)

- १०२२ ११२. टिवी विरही
- १०२३ ११३. यज्ञ ढकाल
- १०२४ ११४. ताराचन्द्र देवकोटा
- १०२५ ११५. पूर्ण कार्की
- १०२६ ११६. निरज रञ्जित
- १०२७ ११७. लालसिंह लामा
- १०२८ ११८. योगेन्द्रप्रताप शाही
- १०२९ ११९. मुरारीप्रसाद गौतम
- १०३० १२०. भूपराज खड्का
- १०३१ १२१. भरतप्रसाद लामिछाने
- १०३२ १२२. देवेन्द्र चुडाल
- १०३३ १२३. अर्जुनप्रसाद मैनाली
- १०३४ १२४. नवराज चालिसे
- १०३५ १२५. वीरमान शेर्पा
- १०३६ १२६. विदुरप्रसाद ढुङ्गेल
- १०३७ १२७. छविलाल दाहाल
- १०३८ १२८. उज्ज्वल पहाडी
- १०३९ १२९. विदुर खड्का
- १०४० १३०. पदमराज जोशी
- १०४१ १३१. सन्तोष बराइली
- १०४२ १३२. कुमार राउत
- १०४३ १३३. रामचन्द्र सिलवाल
- १०४४ १३४. राजन कार्की
- १०४५ १३५. नवराज न्यौपाने
- १०४६ १३६. कमल बुढा
- १०४७ १३७. नारायणप्रसाद प्रसाई
- १०४८ १३८. सुरोजङ्ग पाण्डे
- १०४९ १३९. विश्वराज किराँत
- १०५० १४०. खिलबहादुर भण्डारी, केन्द्रीय उपाध्यक्ष
- १०५१ १४१. ईश्वरी वाग्ले, केन्द्रीय सदस्य
- १०५२ १४२. रामहरि सिलवाल, केन्द्रीय सदस्य
- १०५३ १४३. सरिता ढकाल, केन्द्रीय सदस्य
- १०५४ १४४. पोषण केसी, केन्द्रीय सल्लाहकार
- १०५५ १४५. दीपक पाण्डे, लेखासमिति संयोजक
- १०५६ १४६. हरिहर विरही, पूर्व केन्द्रीय सभापति
- १०५७ १४७. किशोर नेपाल, पूर्व केन्द्रीय सभापति(मनोनीत)
- १०५८ १४८. डा. सुरेश आचार्य, पूर्व केन्द्रीय सभापति(मनोनीत)
- १०५९ १४९. गोविन्द पोखरेल(मनोनीत)



(Handwritten signature)

- १०६० १५०. हरि लम्साल(मनोनीत)
१०६१ १५१. भवानीश्वर गौतम(मनोनीत)

भक्तपुर

- १०६२ १. पुष्करराज बुढाथोकी, अध्यक्ष
१०६३ २. दिलीप थापामगर
१०६४ ३. शेखर ढुंगाना
१०६५ ४. अमर भुजु
१०६६ ५. नारायण किलम्बू
१०६७ ६. अभय श्रेष्ठ
१०६८ ७. अन्जना शिल्पकार
१०६९ ८. जीवन ढुंगाना
१०७० ९. विकल श्रेष्ठ
१०७१ १०. पेशलकुमार आचार्य
१०७२ ११. रमेश खड्का
१०७३ १२. अमृतप्रसाद न्यौपाने
१०७४ १३. शुसीलबन्धु थापा
१०७५ १४. रत्नकृष्ण श्रेष्ठ
१०७६ १५. सोम शर्मा बजगाई
१०७७ १६. रमेश गिरी

ललितपुर

- १०७८ १. ज्ञानप्रसाद पौडेल (ज्ञानेन्द्र), अध्यक्ष
१०७९ २ प्रभुनाराण बस्नेत
१०८० ३ राधा बुढाथोकी
१०८१ ४ लेखनाथ न्यौपाने
१०८२ ५ पदम वि.क
१०८३ ६ सुरेन्द्र चालिसे
१०८४ ७ बासु देव श्रेष्ठ
१०८५ ८ कल्पना विसुराल
१०८६ ९ कमल गिरी
१०८७ १० विजया शर्मा
१०८८ ११ ओपेन्द्र शर्मा
१०८९ १२ मधुशुधन राय
१०९० १३ जनार्दन पोखरेल
१०९१ १४ (धर्मरत्न शाक्यको निधन भएको जानकारी महासंघबाट प्राप्त भएकोले मतदाता नामावलीबाट नाम हटाइएको छ)
१०९२ १५ प्रमिला बानीयाँ
१०९३ १६ लिलाधर रिमाल



(Handwritten signature)

- १०९४ १७ जितबहादुर बि.क
 १०९५ १८ रेमबहादुर बि.क
 १०९६ १९ गोकर्ण भट्ट
 १०९७ २० रञ्जना श्रेष्ठ
 १०९८ २१ लक्ष्मी पुन
 १०९९ २२ माधव नेपाल
 ११०० २३ अशोक कुवर
 ११०१ २४ निर्मल ज्ञवाली
 ११०२ २५ दिपेन्द्र राई
 ११०३ २६ अमृतनाथ तिमल्सिना
 ११०४ २७ ईश्वरराज ढकाल
 ११०५ २८ रमेश प्रसाद तिमल्सिना
 ११०६ २९ माधवप्रसाद पौडेल
 ११०७ ३० डील्ली आचार्य
 ११०८ ३१ मात्रिका पौडेल
 ११०९ ३२ राजेश शर्मा
 १११० ३३ सितादेवी पोखरेल
 ११११ ३४ सागर पण्डीत
 १११२ ३५ घनश्याम धमला
 १११३ ३६ राज मो अन्सारी
 १११४ ३७ पुरुषोत्तम बस्नेत
 १११५ ३८ शुवेच्छा विन्दु
 १११६ ३९ दिपेन्द्र रावल
 १११७ ४० कृष्ण कुमार श्रेष्ठ
 १११८ ४१ रामशरण न्यौपाने
 १११९ ४२ राजेन्द्र चिमोरिया
 ११२० ४३ हुमकला मिश्र
 ११२१ ४४ जानुका बराल
 ११२२ ४५ जीवन काफ्ले
 ११२३ ४६ माधवप्रसाद घिमीरे
 ११२४ ४७ राजु बस्नेत
 ११२५ ४८ केशव अर्याल
 ११२६ ४९ भरतप्रसाद लामिछाने
 ११२७ ५० ईन्द्र रावत
 ११२८ ५१ दामोदर खनाल
 ११२९ ५२ सञ्जिव बगाले
 ११३० ५३ विनोद भट्टराई
 ११३१ ५४ अर्जुन पन्त



(Handwritten signature)

- ११३२ ५५ बुद्धि बि.क
११३३ ५६ भुवन कार्की
११३४ ५७ प्रकृति अधिकारी
११३५ ५८ राजेश चाम्लिङ
११३६ ५९. उजिर मगर, महासचिव
११३७ ६०. संगीता खड्का, केन्द्रीय सचिव
११३८ ६१. धर्मेन्द्र कर्ण, केन्द्रीय सचिव
११३९ ६२. कमल परियार, केन्द्रीय सदस्य
११४० ६३. रोशन पुरी, केन्द्रीय सदस्य

नोट: प्रदेश नं. ८ उपत्यकातर्फका सभासदले केन्द्रीय पदाधिकारी, खुल्ला तथा समावेशी केन्द्रीय सदस्य, लेखासमितिका उम्मेदवार र प्रदेश नं. ८ उपत्यका (काठमाडौं, ललितपुर र भक्तपुर) तर्फका केन्द्रीय सदस्यका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।



प्रदेश नं ९ (प्रतिष्ठानतर्फ)

गोरखापत्र

- ११४१ १. वासुदेव पोखरेल, अध्यक्ष
- ११४२ २. हरिकला अधिकारी
- ११४३ ३. बसन्तप्रकाश उपाध्याय
- ११४४ ४. धातृप्रसाद सुवेदी
- ११४५ ५. केपी गौतम
- ११४६ ६. केदार भट्टराई
- ११४७ ७. भक्तबहादुर थापा
- ११४८ ८. नारद गौतम
- ११४९ ९. अजय शर्मा
- ११५० १०. देवबहादुर कुँवर
- ११५१ ११. सरोज हुंगेल
- ११५२ १२. लक्की चौधरी, केन्द्रीय सदस्य

कान्तिपुर शाखा

- ११५३ १. अतुल मिश्र, अध्यक्ष
- ११५४ २. हरिबहादुर थापा
- ११५५ ३. मकर श्रेष्ठ
- ११५६ ४. सुवास ढकाल
- ११५७ ५. अनिल गिरी
- ११५८ ६. सञ्जिव गिरी
- ११५९ ७. विनोद घिमिरे
- ११६० ८. राजेन्द्र बस्नेत
- ११६१ ९. चन्द्रशेखर अधिकारी
- ११६२ १०. खिम घले
- ११६३ ११. कृष्ण आचार्य
- ११६४ १२. बलराम बानियाँ
- ११६५ १३. बालकृष्ण बस्नेत
- ११६६ १४. सन्तोष आचार्य
- ११६७ १५. टीकाराम प्रधान
- ११६८ १६. दुर्गा खनाल
- ११६९ १७. मधु शाही
- ११७० १८. सिर्जना दुवाल श्रेष्ठ
- ११७१ १९. उपासना घिमिरे
- ११७२ २०. लक्ष्मी भण्डारी
- ११७३ २१. अब्दुल्लाह मियाँ, केन्द्रीय सदस्य



(Handwritten signature)

११७४ २२. सुधीर शर्मा (मनोनीत)

हिमालय टाइम्स

- ११७५ १. दीपक बराल, अध्यक्ष
११७६ २. गोविन्द लुइँटेल
११७७ ३. मदन कोइराला
११७८ ४. विष्णु निष्ठुरी, पूर्व केन्द्रीय सभापति(मनोनीत)

कामना

- ११७९ १. टिका बन्धन, अध्यक्ष
११८० २. पुष्करलाल श्रेष्ठ
११८१ ३. लेखनाथ अधिकारी
११८२ ४. भगवती तिमल्सिना
११८३ ५. दीपक रिजाल

राजधानी दैनिक

- ११८४ १. रामसुदन तिमिल्सिना, अध्यक्ष
११८५ २. राजन शर्मा
११८६ ३. टपेन्द्र कार्की
११८७ ४. शिव दुवाडी
११८८ ५. राजेन्द्र श्रेष्ठ
११८९ ६. कविता खड्का

हिमाल मिडिया

- ११९० १. अनुराग अधिकारी, अध्यक्ष
११९१ २. सन्त गाहामगर
११९२ ३. रामेश्वर बोहरा
११९३ ४. इन्द्रलाल श्रेष्ठ
११९४ ५. सञ्जिव शर्मा
११९५ ६. शिव गाउँले, केन्द्रीय सल्लाहकार

नेपाल टेलिभिजन

- ११९६ १. निराजन खनाल, अध्यक्ष
११९७ २. शालिग्राम सुवेदी
११९८ ३. गोविन्द धिताल
११९९ ४. रेवन्तबहादुर ओली
१२०० ५. गजुरधन राई
१२०१ ६. पुरुषोत्तम घिमिरे



- १२०२ ७. सतीश कोइराला
 १२०३ ८. दीपकजङ्ग हमाल
 १२०४ ९. प्रदीप चापागाईं
 १२०५ १०. पुष्पहरि क्याम्पा राई
 १२०६ ११. नीता सापकोटा
 १२०७ १२. मनिषा घिमिरे
 १२०८ १३. अनिता बिन्दू, केन्द्रीय उपाध्यक्ष

रासस

- १२०९ १. नारायणप्रसाद घिमिरे, अध्यक्ष
 १२१० २. विष्णु नेपाल
 १२११ ३. प्रकाश सिलवाल
 १२१२ ४. बासुदेव पौडेल

रेडियो नेपाल

- १२१३ १. दुर्गा फुयाल, अध्यक्ष
 १२१४ २. समीरजंग शाह
 १२१५ ३. प्रमोदकुमारसिंह दाहाल
 १२१६ ४. अमरध्वज लामा
 १२१७ ५. चन्द्र बानियाँ
 १२१८ ६. सुरेन्द्रमणि त्रिपाठी
 १२१९ ७. सुनीलकुमार थापा
 १२२० ८. रमिता लामा
 १२२१ ९. विनिता चौधरी

रेडियो सगरमाथा

- १२२२ १. नवराज बुढाथोकी, अध्यक्ष
 १२२३ २. उर्वशी बस्न्यात
 १२२४ ३. नवीन लुइटेल

मेट्रो एफएम

- १२२५ १. गजेन्द्र ओझा, अध्यक्ष
 १२२६ २. श्रीकृष्ण महर्जन
 १२२७ ३. गंगाप्रसाद दाहाल
 १२२८ ४. तीर्थमान बल
 १२२९ ५. शिवराज रेग्मी
 १२३० ६. रुपा शर्मा नेहा
 १२३१ ७. सरोजकुमार मिश्र



(Handwritten signature)

१२३२ द. राजु लामा, केन्द्रीय सदस्य

कम्युनिकेशन कर्नर

- १२३३ १. सुफल काफ्ले, अध्यक्ष
१२३४ २. मिलन तिमल्सिना
१२३५ ३. सशिन्द्र गौतम

कान्तिपुर एफएम

- १२३६ १. प्रतिक्षा खनाल, अध्यक्ष
१२३७ २. तेजेन्द्र काफ्ले
१२३८ ३. मधुसुदन पन्थी
१२३९ ४. परमानन्द खनाल
१२४० ५. कमला पन्थी
१२४१ ६. पार्वता चौधरी

कान्तिपुर टेलिभिजन

- १२४२ १. दशरथ राई, अध्यक्ष
१२४३ २. जगत नेपाल
१२४४ ३. दिपेन्द्र वान्तवा
१२४५ ४. श्वेता सिन्हा
१२४६ ५. विश्वनाथ आचार्य
१२४७ ६. सुरेन्द्र पाण्डे

अन्नपूर्ण पोष्ट

- १२४८ १. शम्भु कट्टेल, अध्यक्ष
१२४९ २. गोविन्द परियार
१२५० ३. विनिता मरहट्टा
१२५१ ४. मनोज दाहाल
१२५२ ५. विकास थापा
१२५३ ६. यम विरही
१२५४ ७. रामकला खड्का
१२५५ ८. राजाराम गौतम
१२५६ ९. धर्मेन्द्र भ्गा, केन्द्रीय सल्लाहकार

दि हिमालयन टाइम्स

- १२५७ १. जयराम गौतम, अध्यक्ष
१२५८ २. प्रकाश रिमाल
१२५९ ३. राजन पोख्रेल



१२६० ४. राजेश गुरुड

इमेज च्यानल

- १२६१ १. गृष्मा राजभण्डारी, अध्यक्ष
१२६२ २. जगदीश खरेल
१२६३ ३. दिलिप पोखेल
१२६४ ४. कुलचन्द्र भट्टराई
१२६५ ५. सहेन्द्र श्रेष्ठ
१२६६ ६. कोमल शेरचन
१२६७ ७. डा. महेन्द्र विष्ट, केन्द्रीय अध्यक्ष
१२६८ ८. सुरज आचार्य, केन्द्रीय सदस्य

च्यानल नेपाल

- १२६९ १. शान्तिराम कार्की, अध्यक्ष
१२७० २. गणेश बस्नेत
१२७१ ३. गार्डिका बज्राचार्य
१२७२ ४. जीवनाथ शिवाकोटी
१२७३ ५. सन्तोष खड्का
१२७४ ६. उर्मिला कुँवर

नयाँ पत्रिका

- १२७५ १. नवराज मैनाली, अध्यक्ष
१२७६ २. कृष्णज्वाला देवकोटा
१२७७ ३. उमेश चौहान
१२७८ ४. टेकराज थामी
१२७९ ५. सुदीपकुमार ढुंगाना
१२८० ६. हरिकृष्ण न्यौपाने

नेपाल एफएम

- १२८१ १. वैकुण्ठ ढकाल, अध्यक्ष
१२८२ २. विनोद ढुङ्गेल
१२८३ ३. गोविन्द (सचिन) रोका
१२८४ ४. सिर्जना खड्का

गोरखा एफएम

- १२८५ १. गोविन्द गिरी, अध्यक्ष
१२८६ २. सुशील पन्त
१२८७ ३. पदम न्यौपाने



१२८८ ४. मोहनसिंह लामा, केन्द्रीय सदस्य

एभिन्यूजन टेलिभिजन

- १२८९ १. बीबी बस्नेत, अध्यक्ष
१२९० २. चिरञ्जीवी शाह
१२९१ ३. विवेक रेग्मी
१२९२ ४. सरोज कोइराला

मिडिया होम

- १२९३ १. सुमनकुमार लुईटेल, अध्यक्ष
१२९४ २. ओमप्रकाश घिमिरे
१२९५ ३. अर्जुन विष्ट
१२९६ ४. सुमन नेपाल
१२९७ ५. रोहित दाहाल, केन्द्रीय सदस्य

स्वतन्त्र समाचार सेवा

- १२९८ १. अजय बम, अध्यक्ष
१२९९ २. शिवप्रसाद लम्साल
१३०० ३. खिला कार्की
१३०१ ४. निरज खतिवडा
१३०२ ५. लोकराज अधिकारी
१३०३ ६. अनुसा ढुंगाना
१३०४ ७. तारानाथ दाहाल, पूर्व केन्द्रीय सभापति(मनोनीत)

आउटलाइन समाचार

- १३०५ १. सम्भना पौडेल, अध्यक्ष
१३०६ २. सरोजप्रसाद दाहाल
१३०७ ३. प्रेम गौतम

सामुदायिक सूचना नेटवर्क

- १३०८ १. लक्ष्मी बस्नेत, अध्यक्ष
१३०९ २. गोविन्द खड्का
१३१० ३. लिलप्रकाश चन्द

न्यूज २४ टेलिभिजन

- १३११ १. संगम बानियाँ, अध्यक्ष



- १३१२ २. मुकुन्द दाहाल
- १३१३ ३. सुशील अर्याल
- १३१४ ४. मणी लोहनी
- १३१५ ५. दीपक बोहोरा
- १३१६ ६. सिर्जना थापा
- १३१७ ७. विकास थपलिया

एन्टेना फाउन्डेसन नेपाल

- १३१८ १. ओमिसन थापा, अध्यक्ष
- १३१९ २. राजन पराजुली
- १३२० ३. कल्पना भट्टराई
- १३२१ ४. रोजिता अधिकारी

मिर्मिरे रेडियो

- १३२२ १. राजाराम बोहोरा, अध्यक्ष
- १३२३ २. पुष्पराज न्यौपाने
- १३२४ ३. इन्दिरा कोइराला
- १३२५ ४. आशामाया श्रेष्ठ
- १३२६ ५. बालकृष्ण भट्ट
- १३२७ ६. टंकप्रसाद कँडेल
- १३२८ ७. दुर्गा पौडेल
- १३२९ ८. कल्पना शर्मा
- १३३० ९. ललितबहादुर विश्वकर्मा
- १३३१ १०. राजकपुर महर्जन

रेडियो राजधानी

- १३३२ १. बमलाल गिरी, अध्यक्ष
- १३३३ २. माधव निर्दोष
- १३३४ ३. माधव रोस्यारा
- १३३५ ४. राजु सुवेदी
- १३३६ ५. किरण पौडेल
- १३३७ ६. सीता दाहाल
- १३३८ ७. दीपा महर्जन
- १३३९ ८. सुनील न्यौपाने
- १३४० ९. निर्मला घिसिङ
- १३४१ १०. रुबी श्रेष्ठ



(Handwritten signature)

कारोबार

- १३४२ १. केदार दाहाल, अध्यक्ष
- १३४३ २. राधिका ढकाल
- १३४४ ३. सरस्वती ढकाल
- १३४५ ४. लोकबहादुर चापागाई
- १३४६ ५. विष्णु सापकोटा
- १३४७ ६. आषिष ज्ञवाली
- १३४८ ७. पवन वर्षा शाह, केन्द्रीय सदस्य

एवीसी टेलिभिजन

- १३४९ १. रविन्द्र पौडेल, अध्यक्ष
- १३५० २. शुभशंकर कँडेल
- १३५१ ३. डण्ड गुरुड
- १३५२ ४. यामप्रसाद पौडेल
- १३५३ ५. मिलन लिम्बू
- १३५४ ६. भवानी कार्की

नेपालवाणी नेटवर्क

- १३५५ १. माधव धिताल, अध्यक्ष
- १३५६ २. रामजी दाहाल
- १३५७ ३. शिवराज योगी
- १३५८ ४. सुनिता न्यौपाने

जनसञ्चार

- १३५९ १. उद्धवकुमार कार्की, अध्यक्ष
- १३६० २. कल्पना न्यौपाने सम्भना
- १३६१ ३. सन्तोष पौडेल
- १३६२ ४. सावित्री शर्मा
- १३६३ ५. प्रदिपराज वन्त
- १३६४ ६. पुनहरि घिमिरे
- १३६५ ७. पार्वती खड्का
- १३६६ ८. केदारनाथ दाहाल
- १३६७ ९. नरेश रेग्मी
- १३६८ १०. सञ्जय केसी



रिपब्लिका शाखा

- १३६९ १. अशोक दाहाल, अध्यक्ष
- १३७० २. दिपक दाहाल
- १३७१ ३. मणि दाहाल
- १३७२ ४. कृष्ण हुंगाना
- १३७३ ५. सन्तोष न्यौपाने
- १३७४ ६. पवित्रा सुनार
- १३७५ ७. गुणराज लुइटेल(मनोनीत)

माउन्टेन टेलिभिजन

- १३७६ १. रामेश्वर सापकोटा, अध्यक्ष
- १३७७ २. केदार कोइराला
- १३७८ ३. सचिन परियार
- १३७९ ४. रमेश जम्कटेल
- १३८० ५. शशिशेखर घिमिरे
- १३८१ ६. दिनेश रजक
- १३८२ ७. मञ्जु कार्की
- १३८३ ८. प्रतिक्षा शर्मा
- १३८४ ९. रामचन्द्र अर्याल
- १३८५ १०. सुनील दाहाल, केन्द्रीय लेखा सदस्य

हिमालयन टेलिभिजन

- १३८६ १. याङ्गप्रसाद घिमिरे, अध्यक्ष
- १३८७ २. सोमबहादुर थापा
- १३८८ ३. ज्ञारेन्द्र गोपाली
- १३८९ ४. निरजराज जोशी
- १३९० ५. इन्दिरा ढकाल

मेरो एफएम

- १३९१ १. विन्दु त्रिपाठी, अध्यक्ष
- १३९२ २. हरिबल्लभ नेपाल
- १३९३ ३. बलराम श्रेष्ठ
- १३९४ ४. कालिका शिवाकोटी
- १३९५ ५. जयराम सिग्देल
- १३९६ ६. सिमा शर्मा

रेडियो थाहा सञ्चार

- १३९७ १. मनोज अर्याल, अध्यक्ष



- १३९८ २. श्रीधर न्यौपाने
 १३९९ ३. वासुदेव शर्मा बबिन
 १४०० ४. विष्णु सापकोटा
 १४०१ ५. सन्चुकुमारी ब्लोन
 १४०२ ६. तुलसीमाया सापकोटा
 १४०३ ७. टीकाराम तामाङ
 १४०४ ८. राजेन्द्र आचार्य
 १४०५ ९. सन्तु श्रेष्ठ
 १४०६ १०. रविन्द्रप्रसाद अधिकारी
 १४०७ ११. रविराज बराल
 १४०८ १२. नारायण राई

भ्रिगु स्वनिगः शाखा

- १४०९ १. अमिररत्न ताम्राकार, अध्यक्ष
 १४१० २. सचिरनन्द महर्जन
 १४११ ३. अमिरमैया रन्जित
 १४१२ ४. गोर्की श्रेष्ठ
 १४१३ ५. निरन्जन श्रेष्ठ
 १४१४ ६. सानुकाजी महर्जन

सौर्य शाखा

- १४१५ १. ईश्वरीप्रसाद काफ्ले, अध्यक्ष
 १४१६ २. बोधराज त्रिपाठी
 १४१७ ३. जानुका शर्मा

नोटः प्रदेश नं. ९ प्रतिष्ठानतर्फका सभासद्ले केन्द्रीय पदाधिकारी, खुल्ला तथा समावेशी केन्द्रीय सदस्य, लेखासमितिका उम्मेदवार र प्रदेश नं. ९ प्रतिष्ठानतर्फका केन्द्रीय सदस्यका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।



प्रदेश नं १० (एसोसिएटतर्फ)

चलचित्र समीक्षक समाज नेपाल

- १४१८ १. यज्ञश, अध्यक्ष
- १४१९ २. रमण घिमिरे
- १४२० ३. नारायण अमृत
- १४२१ ४. स्मृति ढुंगाना
- १४२२ ५. विनय देवकोटा
- १४२३ ६. क्रन्दन चापागाईं
- १४२४ ७. ईश्वर रौनियार

चलचित्र पत्रकार संघ

- १४२५ १. सन्दिप सापकोटा, अध्यक्ष
- १४२६ २. डब्लु क्षेत्री
- १४२७ ३. राजन घिमिरे
- १४२८ ४. शान्तिप्रिय
- १४२९ ५. सुब्रतराज आचार्य
- १४३० ६. विदुर गिरी
- १४३१ ७. धनबहादुर खड्का
- १४३२ ८. अशोकप्यासी राई
- १४३३ ९. विष्णुप्रसाद सुवेदी
- १४३४ १०. नेमिष गौतम
- १४३५ ११. स्वस्तिका पन्थी चिलवाल
- १४३६ १२. जयन सुब्बा मानन्धर
- १४३७ १३. रश्मि थापा (लक्ष्मी)
- १४३८ १४. ध्रुव लम्साल, केन्द्रीय सचिव

दक्षिण एसियाली खेलकुद पत्रकार संघ

- १४३९ १. समञ्जप्रसाद लाकौल, अध्यक्ष
- १४४० २. राधेश्याम दाहाल
- १४४१ ३. श्रीविक्रम भण्डारी
- १४४२ ४. अक्कल कुँवर
- १४४३ ५. उजला सिंह



पत्रकारिता विकास समाज

- १४४४ १. माधव तिवारी, अध्यक्ष
१४४५ २. महेन्द्र भट्टराई
१४४६ ३. दीर्गबहादुर खत्री

खेलकुद पत्रकार मञ्च

- १४४७ १. महेश आचार्य, अध्यक्ष
१४४८ २. सरिता श्रेष्ठ
१४४९ ३. सविना कार्की
१४५० ४. गोविन्द रेग्मी
१४५१ ५. दुर्गानाथ सुवेदी
१४५२ ६. प्रज्वल ओली
१४५३ ७. पवन आचार्य
१४५४ ८. राजु तामाङ (घिसिङ)
१४५५ ९. अन्जन खड्का
१४५६ १०. प्रकाश तिमिल्सिना, केन्द्रीय सदस्य

पत्रकारिता अनुसन्धान तथा तालिम समाज नेपाल

- १४५७ १. तेजप्रकाश पण्डित, अध्यक्ष
१४५८ २. कुलचन्द्र वाग्ले
१४५९ ३. कृष्ण केसी
१४६० ४. संकेत कोइराला
१४६१ ५. रविकुमार श्रेष्ठ
१४६२ ६. सलोजा दाहाल
१४६३ ७. शिवकुमार भट्टराई
१४६४ ८. विजयराज अधिकारी
१४६५ ९. प्रकाश थापा

एभरेष्ट प्रेस क्लब

- १४६६ १. शिवकुमार खड्का, अध्यक्ष
१४६७ २. शरदराज गौतम
१४६८ ३. शंकर कार्की
१४६९ ४. ऋषि धमला
१४७० ५. कृति भट्टराई
१४७१ ६. सरोज बस्नेत
१४७२ ७. प्रदीप न्यौपाने, केन्द्रीय सदस्य
१४७३ ८. रन्जना पौडेल, केन्द्रीय लेखा सदस्य



कार्टुनिष्ट क्लब नेपाल

- १४७४ १. अबिन श्रेष्ठ, अध्यक्ष
१४७५ २. राजेश केसी,
१४७६ ३. अशोकमान सिंह,
१४७७ ४. केशवराज खनाल
१४७८ ५. गङ्गा हिमाली

अनलाइन पत्रकार संघ

- १४७९ १. शिव सत्याल, अध्यक्ष
१४८० २. प्रवेश सुवेदी
१४८१ ३. रामप्रसाद दाहाल
१४८२ ४. केपी ढुंगाना
१४८३ ५. सावित्री घिमिरे
१४८४ ६. दिनेश बस्नेत
१४८५ ७. प्रकाश ढुंगाना
१४८६ ८. अजयबाबु शिवाकोटी
१४८७ ९. माधव चम्लागाई
१४८८ १०. कुबेर चालिसे
१४८९ ११. पुष्प दुलाल
१४९० १२. अम्बिका दाहाल

फोटो पत्रकार क्लब नेपाल

- १४९१ १. विकास कार्की, अध्यक्ष
१४९२ २. श्रीधर पौडेल
१४९३ ३. किरण पाण्डे
१४९४ ४. ज्ञानेन्द्र कार्की
१४९५ ५. केशव ठोकर
१४९६ ६. रोशन सापकोटा
१४९७ ७. श्रुती श्रेष्ठ

पर्यटन पत्रकार मञ्च

- १४९८ १. सुबद्रा थापा कार्की, अध्यक्ष
१४९९ २. ईन्द्रप्रसाद आचाय
१५०० ३. श्रीहरि थापा
१५०१ ४. विक्रम पाण्डे
१५०२ ५. ओमप्रकाश गिरी



- १५०३ ६. रेश्मी कार्की
१५०४ ७. पवित्रादेवी ढकाल
१५०५ ८. मैयाँ आचार्य
१५०६ ९. नवराज भण्डारी
१५०७ १०. चन्द्रप्रसाद न्यौपाने
१५०८ ११. विशाल गैरे

नोट: प्रदेश १० एसोसिएटतर्फका सभासदले केन्द्रीय पदाधिकारी र एसोसिएटतर्फका केन्द्रीय सदस्य र लेखासमितिका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।



वैदेशिक शाखा

युएई शाखा

१५०९ मेघराज सापकोटा, सचिव

कोरिया शाखा

१५१० ऐश्वर्य श्रेष्ठ, सचिव

जापान शाखा

१५११ मोहन घले, अध्यक्ष

कतार शाखा

१५१२ गणेशप्रसाद बन्जाडे, अध्यक्ष

बेलायत शाखा

१५१३ नरेश खपाङ्गी मगर, अध्यक्ष

युरोप शाखा

१५१४ केजिन राई, अध्यक्ष

कुवेत शाखा

१५१५ हरिकृष्ण न्यौपाने, अध्यक्ष

भारत शाखा

१५१६ गोविन्द पोखेल, महासचिव

नोट: वैदेशिक शाखाका सभासदले केन्द्रीय पदाधिकारी, खुल्ला र समावेशी सदस्य तथा लेखासमितिका उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गर्न पाउने छन् ।

